

WIŚR.271.1.2.2025

Bartniczka 14.03.2025r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: “ Przebudowa drogi gminnej nr 080606C w miejscowości Komorowo”.

Zamawiający, Gmina Bartniczka, informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z t. j.), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

1. Według SWZ: „Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaze, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty obejmujące roboty w zakresie budowy, przebudowy lub rozbudowy dróg o nawierzchni w technologii przedstawionej w dokumentacji projektowej, o wartości każdej roboty minimum 600.000,00 zł brutto każde świadczenie”. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaze się, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym czasie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty obejmujące roboty w zakresie budowy, przebudowy lub rozbudowy dróg o nawierzchni z mieszanki mineralno – asfaltowej, o wartości każdej roboty minimum 600.000,00 zł brutto każde świadczenie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający **nie uzna** powyższego za spełnienie warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego. Jeżeli tak prosimy o wskazanie lokalizacji, konstrukcji i powierzchni.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego zgodnie z zapisami w STWiORB o powierzchni 800m², konstrukcji tj. w dokumentacji technicznej. Lokalizacja do uzgodnienia na etapie budowy. Wykonawca może przystąpić do wykonywania po zaakceptowaniu odcinka próbnego przez Inżyniera.

Wójt

Piotr Ruciński